
*Z00D2CFD3A0*D/20/003804

Raadsvergadering 15-12-2020

BESLUIT
Vaststelling verordening Starterslening gemeente Maasgouw 2020

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

1. de verruiming van de startersleningen vast te stellen conform de provinciale richtlijnen;
2. In artikel 2, lid 1 sub b van de verordening wordt het bedrag gewijzigd in de maximale 

koopsom/aanneemsom als bedoeld in artikel 10, lid 1 van de ‘Verordening Startersleningen Provincie 
Limburg’;

3. In artikel 5 , lid 8 van de verordening wordt het bedrag gewijzigd in de maximale hoogte van de 
starterslening als bedoeld in artikel 9 van de ‘Verordening Startersleningen Provincie Limburg’;

4. de verordening ‘Starterslening gemeente Maasgouw 2019’ van 20 augustus 2019 in te trekken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. 15 december 2020.

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous


